Visto il bilancio di esercizio, correlato di relativa nota integrativa, dell’Azienda Speciale
Farmaceutica al 31.12.2015,  predisposto dal Direttore dell’Azienda, che si acquisisce in allegato
sub  “A”  a  far  parte  integrante  e  sostanziale  del   presente,  il  quale  conclude  con  un  utile
d’esercizio di Euro =108.919,27=  (centoottomilanovecentodiciannove/27);

Vista  la relazione del Revisore dei Conti, in allegato sub “B”;

Visto la relazione del Presidente del C.d.A., in allegato sub “C”;

Visto il vigente Statuto Speciale dell’Azienda;

Ritenuto di dover procedere all’approvazione del documento contabile;

[...]

1)  Di  approvare il bilancio di esercizio dell’Azienda Speciale Farmaceutica di Lignano
           Sabbiadoro al 31.12.2015, come da allegati sub “A – B - C”, che fanno parte 
           integrante e sostanziale del presente atto, e che  presenta un utile di esercizio di Euro  

=108.919,27=  (centoottomilanovecentodiciannove/27).

2) Di dare atto che il bilancio di esercizio assieme  alla relazione  del Revisore dei  Conti
sarà presentato al Consiglio Comunale.